Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025                                                                                                                   №75

	пгт. Могойтуй

О проведении открытого конкурса по отбору управляющих компаний для управления многоквартирными домами министерства обороны РФ, расположенных пор адресу – с Цугол, ДОС 310, 311, 312, с.Бильчертуй, ДОС 175, 217, 198, с.Ара-Булак, ул. Крайнюченко, 80 на территории муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 161 и 163 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом МСУ открытого конкурса по отбору управляющей компании (организации) для управления многоквартирным домом» (с изменениями и дополнениями) администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих компаний для управления многоквартирными домами, расположенных по адресам:
- с Цугол, ДОС 310, 311, 312;
- с.Бильчертуй, ДОС 175, 217, 198;
- с.Ара-Булак, ул. Крайнюченко, 80.
2. Установить, что организатором открытого конкурса выступает администрация муниципального района «Могойуйский район»;
3. Возложить на управление муниципального хозяйства (УМХ) администрации муниципального района «Могойуйский район» функции по проведению открытого конкурса;
[bookmark: _Hlk181187724]4. Утвердить прилагаемые:
- конкурсную документацию об открытом конкурсе;
- состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Могойуйский район» в информационно-телекоммуникационной сети;
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по территориальному развитию – начальника управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Могойтуйский район»;
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района 		          		                          Б. Ц. Нимбуев

Намжилов Болот Дугарцыренович, 8 (30255) 2-15-4